supinum: & participium præteriti defessus. **Vt Terentius in adelphis**  
**Defessus sum iam ambulādo.** **Idem i phor.** Neq; defeciscar usq; adeo  
 experier. Nam ab eo quod est deficio defectus fit participium præ/  
 terti. Excipiuntur etiam duo composita quæ quanuis antepenultimā  
 i habeant correptam: in tum tamen non in ctum faciūt supinum cō/  
 miniscor commentū adipiscor adeptū. Nam' a reminiscor supinū uel  
 participium præteriti in usu nō inueni: quāuis ratio hoc quoq; remē/  
 tum quomodo commentum exigat dici. In do desinentia si penulti/  
 mam naturaliter longam habuerint: do in si conuertentia faciūt præ/  
 teritum perfectū: ut ludo lusi: rado rasī: lædo lāsi: rodo rosi: uado ua/  
 si: euado euasi: illido illisi: claudio clausi uel cludo clusi. Inuenit tamē  
 etiam claudeo sed & claudio pro claudico. **Salustius in tertio histori.**  
**Coniuratione claudit.** **Cecilius in epiclero.** Au ubi uos sitis: ibi consili  
 um claudeat. Cedo cessi geminat s in præterito: ex quo acestis. **Virgi**  
 lius pro accessistis posuit in æneidos. Penitusq; sonantes accessistis sco/  
 pulos. Excipitur cedo cecidi. **Lucanus in quarto:** Donec ueterūt ca/  
 stra cecidit: pedo pepedi. **Horatius in primo sermonum:** Virtucurtis  
 oppedere iudeis: nulla mihi inq religio est. **Idem in eodem:** Nam dis/  
 plosa sonat quātum uesica pepedi. Ab eo quoq; quod est sido præte/  
 tum non inueni. **Lucanus in quarto:** Sidētia pessum corpora cæsa te/  
 nent. **Virgilius in quinto ex eo compositum.** Subsidunt undæ tumi/  
 dumq; sub axe tonati sternitur æquor aquis. Eius passiuum **Statius**  
 in quinto thebaidos: Sūmisq; insiditur astris. Cudo secundū **Diome**  
 dem & **Carisium** & **Phocā** cussi: secundū alios cudi. Et uidetur etiam  
**Virgilius sic protulisse in æneidos.** Ac primū scilicis scintillā excudit  
 achates suscepitq; ignem soliis atq; arida circū. Excudit enim tā præ/  
 sens q̄ præteritum potest intelligi: sed quia suscepit subiunxit: melius  
 præteritum potest intelligi. Idq; etiam **Seruius in** commentario æne/  
 idos comprobat uerbis. Excudit aut feriendo eiecit: quia cu dere est fe/  
 rire. unde & incus dieitur quia illic aliquid cudamus: id est scriamus.  
**Sciendum autem q̄ eius frequentatiuum culo est:** ex quo etiam com/  
 posita: ut incuso incusas: & recuso recusas: & accuso accusas: & excu/  
 so excusas. **A** do uerbo quod simplex primæ est coniugationis com/  
 posita cum præpositione tertiae sunt & primitiui seruant præteritum  
 pfectū duplicantia di: quis in illo penultimā hēat e: ut dodedi: reddo  
 reddidi p̄do p̄didi p̄do p̄didi. **Credo quoq; ab eo cōponit** quasi cre/  
 tū do: & uēdo uenūdo & cōdo ex cō cōpositū & do & ex eo abs cōdo.